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0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 1,98/kg

IL PODERE

SALSICCIA 
LUGANEGA
300 g

VISTO
IN TV

PRIMIS

GRANA 
PADANO 
DOP

COL MESIAN

SPUMANTE GLERA 
EXTRA DRY
750 ml

ALMARE SEAFOOD

SALMONE 
NORVEGESE
AFFUMICATO
300 g

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 5,63/kg

BuonaPasqua

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

13,99

-16%
al kg 16,79

Spendi meno, vivi meglio

a confezione

6,49
€ 21,63/kg

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

al pezzo

29,99
al set

19,99

AMBIANO

FERRO DA STIRO
A VAPORE CON
CAVO RETRATTILE
pagina 28

AMBIANO

HOT AIR MULTISTYLER
pagina 22

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

D A  L U N E D Ì  14.04 A L  19.04

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



RISPARMICOGLI IL

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,15/kg

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 1,98/kg

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 1,62/kg

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 3,98/kg

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 1,98/kg

REGIONE CHE VAI

CIPOLLOTTI DI TROPEA IGP 500 G  • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,49

-50%
al mazzo 2,99

€ 2,98/kg

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO PICCADILLY 500 G

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE BIANCHE 600 G

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 500 G

MELE JOYA 800 G

I COLORI DEL SAPORE

ASPARAGI VERDI 500 G

500 G

VISTO
IN TV

L U N E D Ì  14.04 -  S A B AT O  19.04
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

AMADORI

BUONA DOMENICA 
POLPETTONE
con spinaci e ricotta
700 g

IL PODERE

CONIGLIO IN PARTI
450 g

IL PODERE

COSCE DI POLLO
1,1 kg

IL PODERE

MACINATO MISTO 
XXL
di bovino e suino
800 g

FIORITAL

CUORE DI MERLUZZO
180 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A 
FETTE SOTTILI
250 g

IL PODERE

POLLO BUSTO XXL
IL PODERE

SALSICCIA LUGANEGA
300 g

4,99

-16%
a confezione 5,99

€ 6,24/kg

3,59

-18%
a confezione 4,39

€ 3,26/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,13/kg

a confezione

4,99

4,49

-15%
a confezione 5,29

€ 9,98/kg

2,79

-15%
a confezione 3,29

€ 11,16/kg

XXL

​

al kg

2,99

VISTO
IN TV

3,49

-22%
a confezione 4,49

€ 19,39/kg

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 5,63/kg

� ALDI | 3



LIMITATA
QUANTITÀ

GOURMET

CARPACCIO NEBRASKA
80 g

a confezione

2,99
€ 37,38/kg

GOURMET

GIRASOLI GAMBERETTI E ZUCCHINE
250 g

GOURMET

GNOCCHI
zucca/barbabietola
500 g

GOURMET

SALAME AL TARTUFO
90 g

a confezione

1,99
€ 22,11/kg

GOURMET

PACCHERI TRAFILATI 
AL BRONZO
500 g

a confezione

1,79
€ 3,58/kg

a confezione

2,29
€ 9,16/kg

a confezione

1,39
€ 2,78/kg

GOURMET

PASSATELLI AL TARTUFO
250 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

D A  L U N E D Ì  14.04
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GOURMET

PROFITEROLES 
AL PISTACCHIO
2 x 90 g

GOURMET

CREMA 
AL RADICCHIO
190 g

GOURMET

TORTA 
TIRAMISÙ
400 g

a confezione

1,79
€ 9,94/kg

a confezione

3,99
€ 9,98/kg

GOURMET 

PESTO POMODORI 
E MANDORLE
190 g

a vasetto

1,99
​€ 10,47/kg

GOURMET

OLIVE RIVIERA DENOCCIOLATE 
ALLE ERBE AROMATICHE
in olio extra vergine di oliva
180 g

a vasetto

2,49
€ 13,83/kg

GOURMET

COMPOSTA DI CIPOLLE 
ROSSE DI TROPEA IGP
160 g

GOURMET

FILETTI DI ALICI IN OLIO  
DI OLIVA
del Canale di Sicilia
80 g

a vasetto

2,29
€ 2,86/100 g

a vasetto

2,29
€ 14,31/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

a vasetto

1,69
€ 8,89/kg

GOURMET

GLASSA CON ACETO BALSAMICO
•	fico
•	basilico
•	melograno
250 ml

a bottiglia

1,29
€5,16/litro

LIMITATA
QUANTITÀ

� ALDI | 5



LIMITATA
QUANTITÀ

GOURMET

CREMA PER 
BRUSCHETTE
•	con pomodoro e tartufo
•	con olive e mandorle
•	con peperone e peperoncino
180 g

GOURMET

RISOTTO
•	funghi porcini e scamorza
•	nero di seppia
•	pecorino, funghi e tartufo
210 g

GOURMET

CREMOSELLA
280 g

GOURMET

MELANZANE 
AL TARTUFO
190 g

a vasetto

2,49
€ 13,11/kg

a confezione

1,49
€ 5,96/kg

DAILY BREAD

PANE PER TARTINE
250 g

al pezzo

3,99
€ 14,25/kg

a vasetto

1,49
€ 8,28/kg

a confezione

1,79
€ 8,52/kg

D A  L U N E D Ì  14.04
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GOURMET

CAPPESANTE ATLANTICHE
mezzo guscio
500 g

a confezione

9,99
€ 19,98/kg

GOURMET

CODE DI GAMBERO 
ARGENTINO
sgusciate
250 g

a confezione

6,79
€ 27,16/kg

GOURMET

CORONA DI  
GAMBERI CON SALSA
270 g

a confezione

5,99
€ 22,19/kg

GOURMET

SCAMORZINE PANATE
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

GOURMET

PINSA
con funghi porcini e tartufo nero/con 'Nduja e pomodorini secchi
360 g

GOURMET

CIOCCOLATO CON FRUTTA SECCA
gusti vari
85 g

a confezione

2,99
​€ 3,52/100 g

2,99

-16%
a confezione 3,59

€ 8,31/kg

LIMITATA
QUANTITÀ

ALDI | 7



LIMITATA
QUANTITÀ

BuonaPasqua
GALBANI

MASCARPONE 
SANTA LUCIA
500 g

PARTY 
APERITIVO
280 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO
300 g

ASIAGO DOP 
CROSTA NERA
300 g

al pezzo

2,99
€ 9,97/kg

CHEF A CASA

LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE
2 kg

a confezione

7,99
€ 4,00/kg

VICI

APERITIVO DI SURIMI
330 g

a confezione

6,99
€ 24,96/kg

a confezione

3,99
€ 12,09/kg

a confezione

6,49
€ 21,63/kg

al

a confezione

3,79
€ 7,58/kg

D A  L U N E D Ì  14.04
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GOOD CHOICE

INSALATA RUSSA/CAPRICCIOSA
300 g

PASTA PER PIZZA
con lievito madre
800 g

CHEF A CASA

CANNELLONI  
RICOTTA E SPINACI
900 g

a confezione

4,99
€ 5,54/kg

0,79

-16%
al pezzo 0,95

€ 2,63/kg

a confezione

1,79
€ 2,24/kg

PARMALAT

PANNA CHEF SENZA LATTOSIO
3 x 125 g

MILSANI

MOZZARELLA 
GRATTUGIATA
250 g

I COLORI DEL SAPORE

PASSATA
700 g

a confezione

2,49
​€ 6,64/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE
•	con pomodoro e mozzarella
•	con senape di Digione
•	con pepe e limone
200 g

a lattina

3,49
€ 17,45/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

2,39
€ 9,56/kg

dal nostro assortimento

a bottiglia

0,79
€ 1,13/kg

LIMITATA
QUANTITÀ

� ALDI | 9



LIMITATA
QUANTITÀ

FIORI FRATELLI 1968

BOCCONCINI ALL'AMARENA
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

GELATO D΄ITALIA

SORBETTI AL LIMONE 
IN FLUTES
4 pezzi
260 g

FINEST BAKERY

MERINGATA
caramello salato
260 g

a confezione

2,19
€ 8,42 /kg

a confezione

3,99
€ 15,35/kg

a confezione

2,99
€ 16,61/kg

DOLCISAPORI

GOCCE ALLA CREMA
180 g

GRANDESSA

CONI PANNA E 
CIOCCOLATO
6 pezzi
450 g

1,99

-31%
a confezione 2,89

€ 4,42/kg

GRANDESSA

CREMA DI PISTACCHIO
200 g

I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINI
1 kg

1,49

-16%
a confezione 1,79

PISTACCHI SFUSI IN GUSCIO
tostati e salati/tostati e non salati

3,49

-22%
a vasetto 4,49

€ 17,45/kg

LA CESTA

FARCI PUCCIA PASQUALE
450 g

a confezione

1,99
€ 4,42/kg

14,99

-11%
al kg 16,90

D A  L U N E D Ì  14.04
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CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

9,98€ 

AMORNERO 
PUGLIA 
ROSSO IGT
750 ml

19,96

4+2
GRATIS!
a cartone 29,94

€ 4,44/litro

LUGANA DOC
750 ml

5,99

-14%
a bottiglia 6,99

€ 7,99/litro

COL MESIAN 

SPUMANTE 
GLERA EXTRA 
DRY
750 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,99/litro

a bottiglia

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,05/litro

a bottiglia

3,79

CASTELTORRE

MALVASIA NERA 
DEL SALENTO IGT
750 ml

SASSO AL VENTO

PREMIUM PUGLIA IGT
per acquisto singolo 4,99€ a bottiglia
750 ml

2,49

-37%
a bottiglia 3,99

€ 3,32/litro

CARNI ROSSE E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

ROSSO RUBINO

RAGÙ DI CARNE, 
ARROSTI E FORMAGGI 
STAGIONATI

PUGLIA

ROSSO RUBINO

PESCE DI LAGO  
E DI MARE

LOMBARDIA

GIALLO PAGLIERINO

APERITIVO E ANTIPASTI 

GIALLO DORATO

� ALDI | 11



LIMITATA
QUANTITÀ

a Pasquetta

FILENI

ARROSTICINI DI TACCHINO 
CON PANCETTA

TULIP

COSTINE DI SUINO IN SALSA BBQ
550 g

a confezione

6,49
€ 11,80/kg

BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciole di lombo, costine, salsiccia, 
spiedini sottili e pancetta

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO XXL
12 x 80 g

al kg

7,99
​

al kg

7,99
​

XXL

€ 10,41/kg

a confezione

9,99

ROBERTO

HAMBURGER GOURMET GLASSATO
300 g

a confezione

1,29
€ 4,30/kg

GRIGLIA IL
RISPARMIO!
a Pasquetta

D A  G I O V E D Ì  17.04
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a bottiglia

0,65
​

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI XXL
320 g

FLIRT

BEVANDA ZERO
•	limonata
•	chinotto
•	gazzosa
1 l

RECLA

STINCO BBQ
850 g

al pezzo

4,99
€ 5,87/kg

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

MYVAY

BURGER VEGANO
barbabietole e lenticchie
160 g

a confezione

1,59
€ 9,94/kg

BBQ

FILETTO DI SALMONE MARINATO
mediterraneo/pepe
500 g

a confezione

9,99
€ 19,98/kg

XXL

€ 7,78/kg

a confezione

2,49

LAY΄S

CLASSICHE
250 g

LIMITATA
QUANTITÀ

� ALDI | 13



OFFERTEOFFERTE

ALMARE SEAFOOD

BOCCONCINI DI SALMONE 
NORVEGESE
affumicati
100 g

2,99

-14%
a confezione 3,49

€ 29,90/kg

BELLASAN

OLIO DI SEMI DI MAIS
1 l

1,49

-21%
a bottiglia 1,89

​

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA
275 g

0,75

-24%
a confezione 0,99

€ 2,73/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
100 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 14,90/kg

LE GUSTO

SALSA JOGHURT
250 ml

LE GUSTO

POLLO IN GELATINA
140 g

1,19

-14%
al pezzo 1,39

€ 4,76/litro

0,79

-20%
a lattina 0,99

€ 5,64/kg

1,09

-15%
a lattina 1,29

€ 6,06/kg

REGIONE CHE VAI

SOPRESSA VENETA
900 g

6,99

-22%
al pezzo 8,99

€ 7,77/kg

PRIMIS

GRANA  
PADANO DOP
stagionato 16 mesi

VISTO
IN TV

CUCINA

FUNGHI FAMIGLIOLA GIALLA
trifolati
180 g

13,99

-16%
al kg 16,79

L U N E D Ì  14.04 -  S A B AT O  19.04
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

BUON΄ORA

GALLETTE  
DI MAIS RICOPERTE
con pistacchio/caramello salato
72/68 g

I COLORI DEL SAPORE

RISO INTEGRALE
1 kg

1,49

-31%
a confezione 2,19

​

LA CESTA

GRISSINI
ALL'OLIO D'OLIVA
200 g

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 4,95/kg

LA CESTA

PANE PER BRUSCHETTA
400 g

0,99

-37%
a confezione 1,59

€ 2,48/kg

BUON΄ORA

TRANCETTI CON STELLE 
E FARCITURA AL LATTE
300 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 4,97/kg

1,19

-33%
a confezione 1,79

€ 1,65/1,75/100 g

NATURE΄S GOLD

PATATE FRITTE
2,5 kg

3,49

-12%
a confezione 3,99

€ 1,40/kg

KRISTOFFEL

BIRRA BIONDA D'ABBAZIA
6% vol.
3 x 330 ml

2,99

-14%
a confezione 3,49

€ 3,02/litro

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ  
E GINSENG
compatibili Nespresso
15 pezzi

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 0,17/pezzo

HORA

BEVANDA MULTIVITAMINICA
250 ml

a lattina

0,79
€ 3,16/litro

� ALDI | 15



Le MARCHE che  ami  al

PATA

ANELLONI AL FORMAGGIO
120 g

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 5,75/kg

RIO MARE

FILETTI DI TONNO
IN OLIO DI OLIVA
185 g

a vasetto

3,89
€ 21,03/kg

PARMALAT

LATTE UHT
PARZIALMENTE SCREMATO
1 l

1,39

-20%
a bottiglia 1,75

​

DE CECCO

FARFALLE
1 kg

a confezione

1,89
​

ORCO

SALSA TARTARA
250 ml

CLEMENTE

OLIO EVO ULISSE
1 l

a vasetto

1,69
€ 6,76/litro

a bottiglia

5,99

SOTTILETTE

CLASSICHE
285 g

2,39

-11%
a confezione 2,69

€ 8,39/kg

ALPRO

BEVANDA ALLA SOIA
750 ml

1,49

-30%
al pezzo 2,15

€ 1,99/litro

L U N E D Ì  14.04 -  S A B AT O  19.04
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MINIS MARS E MINIS TWIX
333 g

a confezione

2,59
€ 0,29/litro

PAVESI

PAVESINI
200 g

MANGIAR BENE RIZZOLI

TONNO PINNA GIALLA IN OLIO DI OLIVA
6 x 65 g

a confezione

5,59
€ 14,33/kg

a confezione

3,49
​€ 10,48/kg

ROCCHETTA

ACQUA NATURALE 
OLIGOMINERALE
6 x 1,5 l

DAL 1926 PIZZOLI

PATASNELLA CROCCHETTE
750 g

a confezione

2,49
€ 3,32/kg

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 8,95/kg

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE  
AL

� ALDI | 17



Le MARCHE che  ami  al

BOROTALCO

BAGNOSCHIUMA
originale/rilassante
450 ml

1,99

-33%
al pezzo 2,99

€ 4,42/litro

PEDIGREE

DENTASTIX
taglia M
128 g

1,59

-20%
a confezione 1,99

€ 12,42/kg

APEROL
11% vol.
700 ml

8,99
a bottiglia 9,49

€ 12,84/litro

RAFFO

BIRRA
4,8% vol.
450 ml

a bottiglia

1,29
​€ 2,87/litro

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
500 ml

a lattina

0,99
€ 1,98/litro

SAN BITTER REGIONI
chinotto e note di basilico/ 
arancia e fico d'india
3 x 200 ml

a confezione

2,99
€ 4,98/litro

CRODINO
biondo
10 x 100 ml

4,79

-14%
a confezione 5,59

€ 4,79/litro

L U N E D Ì  14.04 -  S A B AT O  19.04
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MON AMOUR

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
54 lavaggi
1,35 l

al pezzo

2,39
€ 1,77/litro

COCCOLATEVI

DEO AMBIENTI E TESSILI
disponibile in diverse varianti
300 ml

al pezzo

2,49
€ 8,30/litro

ARIX

PANNO PER VETRI

al pezzo

1,99
​

COCCOLATEVI

PROFUMO PER BUCATO E PAVIMENTI
disponibile in diverse varianti
250 ml

al pezzo

2,79
€ 11,16/litro

SWIFFER

RICARICA PIUMINI
14 pezzi

a confezione

7,99
​

VIAKAL

VETRO DOCCIA EXPRESS
720 ml

al pezzo

2,99
€ 4,15/litro

BREF

WC POWER ACTIV DUO-PACK
pine forest/ocean breeze
2 pezzi

a confezione

1,99

Le MARCHE che  ami  al

� ALDI | 19



Acquista 
in cassa la nostra

GIFT CARD!

Termini e Condizioni di vendita e di utilizzo, consultabili sul sito aldi.it  oppure contattando il Servizio Clienti.

Scegli l'importo e rendi speciale la Pasqua!

La Gift Card può essere caricata di un importo compreso tra 5,00 € e 300,00 €. Ha validità 2 anni dall'attivazione.  
È spendibile in tutti i punti vendita ALDI in Italia,  in più soluzioni fino ad esaurimento del credito.
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CASALUX

CANDELA IN CERAMICA A LED
• adatta esclusivamente agli ambienti interni 
• funzione timer integrata 
• funzionamento a batteria 
• dimensioni: 9,5 - 17,5 cm 

al pezzo/al set

5,99

CASALUX

LAMPADA DA TAVOLO
•	disponibile in due misure
•	funzione touch

CASALUX

COLONNA LUMINOSA
• 3000 K
• 60 LED RGB + 60 LED luce bianca calda
• regolabile, con funzione musicale e 

cambiamento colore
• batterie incluse (CR2032)

al pezzo

24,99

CASALUX

LAMPADA DA PARETE SENZA FILI
•	funzionamento a batterie (incluse)
a scelta tra:
•	lampada da parete up/down
•	lampada da parete con sensore di movimento

KRONTALER

SVEGLIA CON PROIETTORE 
•	impostazione e cambio dell’ora (da solare a legale) in modo automatico 
•	proiettore orientabile 
•	2 batterie AAA incluse

al pezzo

9,99

KRONTALER

SVEGLIA CON RICARICA SENZA FILI
• caricabatterie senza fili da 5 W
• indicazione dell‘ora con funzione di oscuramento a 3 livelli
• radio FM
• porta USB A da 5 V/1 A

al pezzo

24,99

SPAZI DI LUCE AL 

a confezione

6,99

OSRAM

LAMPADINE LED
a scelta tra:
•	a forma di candela, 3 pezzi (E14, opaca o trasparente): 4 W, 470 lm
•	a forma di candela EEK A (E14, trasparente): 2,2 W, 470 lm
•	a forma di pera, 3 pezzi (E14, opaca o trasparente): 6,5 W, 806 lm
•	a forma di pera, EEK A  (E14, trasparente): 3,8 W, 806 lm

al pezzo

19,99

al pezzo

7,99

al pezzo

19,99

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  14.04

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 21



al set

19,99

AMBIANO

HOT AIR MULTISTYLER
•	5 in 1: spazzola modellante, spazzola asciugante, 

asciugacapelli e 2 arricciacapelli separati per sinistra e destra
•	utilizzabile sui capelli asciutti e bagnati
•	pratico a casa o in viaggio

LACURA

ACCESSORI PER LA DOCCIA
a scelta tra:
•	spugne corpo in rete, 3 pezzi
•	guanto per peeling, 3 pezzi
•	spazzola da doccia

E' un dispositivo medico CE.
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso. 
Autorizzazione ministeriale del messaggio richiesta.

al pezzo/a confezione

1,99

KOKETT

CARTA IGIENICA XXL
2 veli
24 x 150 strappi

XXL
a confezione

5,49

KOKETT

FAZZOLETTI IN BOX
3 veli
60 pezzi

LACURA

SPAZZOLA PER CAPELLI IN BAMBÙ
disponibile in diverse varianti

al pezzo

2,99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

BEAUTY AL

a confezione

0,99

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  14.04
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HOME CREATION

PLAID IN COTONE PIQUÉ
•	100% cotone
•	dimensioni: 130 x 170 cm

NOVITESSE

TAPPETO DA BAGNO
dimensioni: Ø 70 cmUP 2 FASHION

OCCHIALI DA LETTURA

E' un dispositivo medico CE. 
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.  
Autorizzazione ministeriale del messaggio richiesta.

al pezzo

5,99
​

NOVITESSE

SET DI ASCIUGAMANI,
1/2 PEZZI
100% cotone
a scelta tra:
•	telo doccia: dimensioni 70 x 140 cm
•	asciugamani, 2 pezzi, dimensioni 50 x 100 cm

HOME CREATION

SACCHETTI REGALO ASSORTITI
•	dimensioni formato verticale: 18 x 23 x 8 cm
•	dimensioni formato orizzontale: 23 x 18 x 8 cm

a confezione

0,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo/a confezione

6,99
​

HOME CREATION

ARMADIETTO DA BAGNO CON 
SPECCHIO IN BAMBÙ
dimensioni: 41 x 61 x 10 cm (l x h x p)

al pezzo

39,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

1,29
​

al pezzo

12,99
​

in vendita 

dal 17.04
al pezzo/set

0,99
​HOME CREATION

BIGLIETTI DI AUGURI
busta colorata inclusa
a scelta tra:
•	singolo biglietto
•	confezione da due

LIMITATA
QUANTITÀ
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L&D

JEANS PER BAMBINI
taglie: 122-152

SCHLÜMPFE

PIGIAMA PER BAMBINI
•	100% cotone
•	taglie: 110-140

al set

7,99

CRESCERE INSIEME AL

PAW PATROL / DISNEY FROZEN / HOT WHEELS

PIGIAMA PER BAMBINI
•	100% cotone
•	taglie: 98-128

al set

5,99

al pezzo

9,99

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  14.04
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LILY & DAN

BIANCHERIA INTIMA PER BAMBINI,  
3/5 PEZZI
taglie: 98-152

SPIDERMAN / HOT WHEELS / MINNIE MOUSE / PAW PATROL

CALZE PER BAMBINI, 2 PAIA
misure: 23-38

a confezione

2,99
​

CRANE

SANDALI DA TREKKING
PER BAMBINI
misure: 26-33

SPIDERMAN / MINNIE MOUSE / PAW PATROL

SANDALI PER BAMBINI
misure: 23-29

PAW PATROL / DISNEY FROZEN / SPIDERMAN

SNEAKERS PER BAMBINI
misure: 23-29

a confezione

4,99
​

al paio

12,99
​

al paio

9,99
​

al paio

14,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ
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SCONTISCONTI FINO ALFINO AL

AUTO XS

CUSCINO RINFRESCANTE PER SEDILE
•	funzionamento tramite adattatore da 12 V
•	adatto anche per sedili con airbag laterali
•	materiale: 100% poliestere

PHILIPS

PIASTRA PER CAPELLI
•	si riscalda rapidamente
•	piastre in ceramica lunghe 100 mm

AMBIANO

SET ELETTRICO DA VINO
•	estrae l‘aria dalla bottiglia stappata 

per preservarne il sapore
•	facile taglio del sigillo di alluminio
•	accessori inclusi

HOME CREATION

TENDA PER BAMBINI
dimensioni: 120 x 300 cm

WORKZONE

TROLLEY PACK 
AND GO
•	per il trasporto di 

attrezzi e utensili
•	richiudibile 

9,99

-50%
al pezzo 19,99

​

12,49

-50%
al pezzo 24,99

​

14,99

-50%
al pezzo 29,99

​

24,99

-50%
al pezzo 49,99

​

9,99

-50%
al pezzo 19,99

​

7,49

-50%
al pezzo 14,99

​

BELAVI

LETTINO PRENDISOLE
IN ALLUMINIO XXL
•	richiudibile e salvaspazio
•	portata massima: 130 kg

BIKEMATE

CAVALLETTO PER 
BICICLETTA
•	altezza regolabile da 110 a 

190 cm
•	con supporto per utensili 

magnetico
•	portata massima: 30 kg

24,99

-50%
al pezzo 49,99

​

--5050--5050%%%%ULTIMEULTIME
OCCASIONIOCCASIONI

TANTE 
OFFERTE

SCOPRILE IN NEGOZIO!*

LIMITATA
QUANTITÀ

*SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI. FINO A ESAURIMENTO SCORTE.
I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

D A  L U N E D Ì  14.04
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WATSON΄S

SHORTS IN JEANS DA UOMO
taglie: 48-56

UP 2 FASHION MEN

PANTALONI CARGO DA UOMO
taglie: 48-54

al pezzo

14,99

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA CORTO DA UOMO
taglie: 48-56

UP 2 FASHION PLUS SIZE

LEGGINGS
DA DONNA
taglie: 48-58

al pezzo

4,99

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA DA UOMO
taglie: 48-58

al set

9,99

MODA AL

al set

7,99

al pezzo

12,99

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  14.04D A  G I O V E D Ì  17.04
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mood ferro da stiro1156090411

AMBIANO

FERRO DA STIRO A VAPORE
CON CAVO RETRATTILE
•	con serbatoio da 300 ml
•	colpo di vapore 15-25 g/min
•	si scalda in 60 secondi

AMBIANO

MACCHINA  
DA CUCIRE A 12 PUNTI
•	lunghezza punto variabile
•	2 velocità
•	cucitura avanti e indietro
•	pedale, adattatore CA e                                     

kit di accessori inclusi

AMBIANO

BOX SONORO SOUND OF NATURE
•	batteria ricaricabile USB
•	9 suoni selezionabili con sensore a sfioro
•	timer
•	con luce LED

CROFTON

TAPPETINO PER FRIGO
•	facile da pulire
•	protegge scaffali contenitori e vassoi
•	senza adesivi

al pezzo

4,99
​

al pezzo

39,99
​

PER LA CASA AL
al pezzo

9,99
​

HOME CREATION

ORGANIZER IN TESSUTO
•	inserto base double-face con rivestimento in pile
•	incl. occhiello piccolo per una facile estrazione
•	con impugnatura

al set

3,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

29,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  17.04
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AUTO XS

ORGANIZER PER AUTO
dimensioni: ca. 40 x 24 x 16 cm (L x l x h)

SET DI ORGANIZER DA VIAGGIO,  
3 PEZZI
dimensioni:
•	40 x 30 x 13 cm (L x l x h)
•	30 x 28 x 13 cm (L x l x h)
•	30 x 21 x 13 cm (L x l x h)
materiale: poliestere

AUTO XS

ORGANIZER PER 
BAGAGLIAIO
dimensioni: 
ca. 65 x 33 x 34 cm (L x l x h)

al set

4,99
​

al pezzo

12,99

al set

5,99
​

AUTO XS

KIT DI ACCESSORI PER 
LA PULIZIA DELL'AUTO
set composto da:
•	panni in microfibra
•	spugne
•	guanto per la cura dell‘auto

al pezzo

5,99
​

al pezzo

24,99
​

HASBRO

PERSONAGGI MARVEL 
E STAR WARS
diverse varianti disponibili

KRONTALER

SALVADANAIO PER BAMBINI
•	con indicatore digitale del valore in denaro e 

dell‘ora
•	possibilità di impostare manualmente i 

versamenti/prelievi
•	funzione sveglia con funzionalità snooze

DICKIE

VEICOLI DICKIE
diverse varianti disponibili

BAFF BOMBZ

BOMBE DA BAGNO 
diverse varianti disponibili

al pezzo

3,99
​

al pezzo

8,99
​

al pezzo

12,99
​

al pezzo

9,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI | 29



GARDENLINE

ACCESSORI PER 
IRRIGAZIONE 
•	montaggio facile
•	compatibili con tutti i comuni 

sistemi di irrigazione e tubi da 
giardino 

BELAVI

GAZEBO PIEGHEVOLE
•	resistente ai raggi UV, al caldo,  

al gelo e alla ruggine
•	facile da installare
•	dimensioni: 3 x 2,7 x 3 m (l x p x h) 0

GARDENLINE

LANCIA/PISTOLA PER 
L'IRRIGAZIONE
a scelta tra:
pistola per irrigazione
•	dimensioni: 16,5 x 12,5 x 6,2 cm (L x l x h)
lancia per irrigazione
•	dimensioni: 15,5 x 11 x 4 cm (L x l x h)

CASALUX

CATENA LUMINOSA 
A LUCE SOLARE
a scelta tra:
•	modello sferico
•	modello semicircolare
•	modello a forma di pietra

al pezzo

39,99
​

al set

14,99
​

IL TUO GIARDINO AL
al pezzo

4,99
​

al set

3,49
​

GARDENLINE

AVVOLGITUBO AUTOMATICO
•	incluso tubo flessibile, lunghezza: 20 m
•	incluso tubo di collegamento, lunghezza: ca. 2 m
•	dimensioni: ca. 38,5 x 19 x 36,5 cm (L x l x h)

al set

9,99
​

al pezzo

59,99
​

GARDENLINE

SET TUBO DA GIARDINO
•	inclusi: ugello a spruzzo, raccordo per l‘arresto dell‘acqua,                                  

connettore rapido e adattatore per rubinetto
•	lunghezza del tubo: circa 20 m

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  17.04
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CACTUS DI PASQUA
in vaso da 9 cm

al vaso

1,99
​

GARDENLINE

CARRELLO PER PIANTE
•	portata massima: ca. 60 kg 
•	rotondo: ca. Ø 30 x 7,4 cm
•	quadrato: ca. 30 x 30 x 7,4 cm 

al pezzo

4,99
​

CASALUX

LAMPADA A ENERGIA 
SOLARE PER ESTERNO
a scelta tra:
•	modello sferico
•	modello semicircolare
•	modello a forma di pietra

BELAVI

CATENA LUMINOSA  
PER OMBRELLONE
costituita da 8 strisce luminose, ognuna con 10 
LED e una lampadina all‘estremità

ORNITOGALLO
in vaso da 10,5 cm

al vaso

2,99
​

GARDENLINE

RECINZIONE IN RETE 
METALLICA
a scelta tra:
•	rivestita in materiale sintetico, 

lunghezza: 10 m
•	superficie zincata, lunghezza: 12 m 

altezza: ca. 52 cm

al pezzo

9,99
​

GARDENLINE

SEGA PIEGHEVOLE DA 
GIARDINO
dimensioni: 180 mm

BELAVI

VASO PER PIANTE IN RATTAN
dimensioni: ca. 26,5 x 20 x 22 cm (L x l x h)

al pezzo

4,99
​

al pezzo

9,99
​

al pezzo

7,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

BOUQUET DI PASQUA
lunghezza degli steli 35 cm, diversi colori disponibili

BELAVI

ARCO DA GIARDINO
•	dimensioni: 145 x 38 x 260 cm (l x p x h)
•	altezza di passaggio: 2,2 m
•	larghezza di passaggio: 1,3 m

al pezzo

39,99
​

al mazzo

9,99
​

al pezzo/al set

29,99
​

in vendita 

dal 18.04

DIPLADENIA
in vaso da 14 cm,
diversi colori disponibili

al vaso

3,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ
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SCOPRI LE RICETTE E
GLI ABBINAMENTI

PERFETTI PENSATI PER TE

INQUADRA 
IL QR-CODE

INQUADRA E SCOPRI 
QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE*

*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it

IL CARRELLO
DEL MESE

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

COCA COLA
2 x 1,5 l

2,89

-25%
a confezione 3,89

€ 0,96/litro

BELLA

GELÉES  
ALLA FRUTTA
400 g

1,19

-25%
a confezione 1,59

€ 2,98/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE
100 g

1,29

-33%
a confezione 1,95

€ 12,90/kg

BLU MARES

SEPPIOLINE
pulite
450 g

3,99

-33%
a confezione 5,99

€ 8,87/kg

IL PODERE

TAGLIATA DI
COPPA MARINATA
250 g

I COLORI DEL SAPORE

UOVA
 A PASTA GIALLA
6 pezzi

VINO NOBILE DI 
MONTEPULCIANO 
DOCG
750 ml

3,99

-36%
a bottiglia 6,29

€ 5,32/litro

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 8,76/kg

REGIONE CHE VAI

BURRATA DI 
ANDRIA IGP
250 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 7,96/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

PATATE DI 
MONTAGNA 3 KG

1,99

-50%
a confezione 3,99

€ 0,67/kg

1,29

-27%
a confezione 1,79

€ 0,22/pezzo

3 KG Pasqua
FINO AL

G I O V E D Ì  17.04 -  S A B AT O  19.04
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